
令和３年１０月１２日

保護者の皆様へ

安楽川小学校

学 校 長 原 寿宏

育友会長 片山悟誌

（公印省略）

令和３年度「共育座談会」の開催について（お知らせ）

平素より、本校教育及び育友会活動にご理解、ご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、本校並びに育友会では、保護者の皆様はじめ、地域の方々にもご理解ご協力いた

だきながら、「みんなでつくるみんなの“安小”」を合言葉に取組を進めているところです。

標記座談会もその一環として昨年度から開催しておりますが、今年度も下記により開催

いたします。感染症対策を講じながら、和やかな雰囲気のもと、日頃、思っていること・

感じていることなどを語り合える楽しい時間にしたいと思っています。「参加して絶対に

お得な会」です、是非ともご参加ください。お待ちしてます。

出欠のお返事は、令和３年11月５（金）までに学校あてお知らせください。

記

１ 日 時 令和３年１１月１９日（金） １４：３０～１６：３０

＊ なお、この日は3分散での授業参観（５限13:35～14:20）の最終日

となります。ご参加いただける方は、11/19に授業参観してください。

２ 会 場 ２F ワークスペース（東） 【調整中】

３ 日程及び内容

1４:00～14:30 受付（３０分）

1４:30～15:00 講義（３０分）

演題 「みんなでつくる みんなの学校とは」

～ 地域ぐるみの「共育」をめざして ～

講師 和歌山県教育庁生涯学習課 地域共育班長 坂口なおみ 氏

15:00～16:30 ワークショップ（９０分）

テーマ 「地域ぐるみで子供を見守り・育てよう！」

～ 子供たちの自己肯定感を高めるために ～

進行役 橋本市家庭教育支援チーム HESTIA（ヘスティア）

14:15 14:30 15:00 16:30

受 付 講 義 子育て、本音でトーク！ 閉

会

★ お子さんの預かりを希望される場合は、遠慮なくお申し出ください。



令和３年度「共育座談会」参加確認票

学年 組（きょうだいのいる場合は上の学年で提出ください）

児童氏名

保護者（参加者）氏名

いずれかを○で囲んでください。

参加します ・ 参加しません

↓

（ お子さんの預かり希望 有 ・ 無 ）

切り取り線


